[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___01.02.2017    ___ №  __25___
                             пос.Касторное

	О внесении изменений  в административный регламент Администрации Касторенского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы»

В связи с вступлением в силу Закона Курской области от 02 декабря 2016 года № 83-ЗКО «О признании утратившим силу Закона Курской области от 18.06.2003 г. № 32-ЗКО «О периодах работы (службы), включаемых в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, дающий право на установление ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, предоставление дополнительного отпуска за выслугу лет и пенсии за выслугу лет», Администрация Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в административный регламент Администрации Касторенского района Курской области по предоставлению муниципальной  услуги  «Назначение и выплата доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы», утвержденный постановлением Администрации Касторенского района от 30.06.2016 года № 167.
2.  Разместить на официальном сайте муниципального образования «Касторенский район» в сети Интернет проект административного регламента в новой редакции.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Касторенского района  Н.В.Утицких.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Касторенского района                                                                                       А.А.Баталов

	Утверждены
постановлением Администрации Касторенского района

от  01.02.2017 года
№ 25

Изменения,

которые вносятся в административный регламент Администрации Касторенского района Курской области

по предоставлению муниципальной услуги
«Назначение и выплата доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы»

1. В пункте 2.5.:
- Слова «Закона Курской области от 18.06.2003 г. № 32-ЗКО «О периодах работы (службы), включаемых в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, дающий право на установление ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, предоставление дополнительного отпуска за выслугу лет и пенсии за выслугу лет», (опубликован в газете «Курская правда» 5 июля 2003 года № 111)» – исключить.

- Добавить слова:
«- Постановления Губернатора Курской области от 12.12.2016 № 351-пг «Об иных периодах замещения должностей, которые включаются (засчитываются) в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим» (опубликован в газете "Курская правда" 20.12.2016 г. № 151)».